[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

     Indicação n.º 076 - 2017
Considerando que a Unidade de Saúde do Bairro Alto, encontra-se em situação precária para atender a população;

Considerando que estes vereadores conhecem de perto a situação;

Considerando que esta unidade atende em média 130 famílias;
Considerando que estes vereadores estão sendo cobrados frequentemente pela população local.

Face aos considerandos, INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar as seguintes melhorias na Unidade de Saúde do Bairro Alto: troca dos móveis e portas, realização de nova pintura do prédio, conclusão da obra do muro e instalação de um portão de entrada, para melhorar as condições de trabalho dos funcionários e proporcionar um atendimento de qualidade a população.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 21 de junho de 2017.
   MÁRIO AUGUSTO AMARO MIRANDA           MILTON TICACA
       Vereador

      Vereador

“Deus seja louvado”